
 

   
  Strana 1 (celkem 6) 

 

 

PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Orientační systém pro UKB a Komplexní simulační 
centrum MU  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005714 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

 zprávy o hodnocení nabídek (§ 119 odst. 2 ZZVZ), 

 záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ)  

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 

prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 

komisi ve složení: 

Mgr. Petra Kopová, manažer veřejných zakázek 

Ing. Rostislav Sitarčík, manažer investičních projektů 

Ing. arch. Irena Čierna, manažerka investičních projektů 

Osoby podílející se na otevírání nabídek 

Mgr. Petra Kopová, manažer veřejných zakázek 

JUDr. Martin Ondroušek, manažer veřejných zakázek 



   
  Strana 2 (celkem 6) 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že 
nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Tuto 
skutečnost stvrzují podpisy čestného prohlášení, které je přílohou tohoto protokolu.  

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 

2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 

3. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

O průběhu přezkumu nabídek a vybraného dodavatele byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu 
(dále jen „protokol“). 

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK  

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1  
P&V rytecké práce, s.r.o., Wonkova 340/8,  

500 02 Hradec Králové, IČ: 28767713 
Společnost s ručením omezeným 

2  
HOLUB Roman s.r.o. Smetanova 2349/14,        
678 01 Blansko, IČ: 26936666 

Společnost s ručením omezeným 

3  
Spyron Design s.r.o., V háji 1092/15, Holešovice,  

170 00 Praha 7, IČ: 25101790 
Společnost s ručením omezeným 

 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 100 % 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek obou rozpočtů v Kč bez DPH a bude 
uvedena ve formuláři nabídky.  

c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 

1  
Spyron Design s.r.o., V háji 1092/15, Holešovice,  

170 00 Praha 7, IČ: 25101790 
2 333 143,- Kč bez DPH 



   
  Strana 3 (celkem 6) 

2  
HOLUB Roman s.r.o. Smetanova 2349/14, 678 01 Blansko,             
IČ: 26936666 

2 757 199,- Kč bez DPH 

3  
P&V rytecké práce, s.r.o., Wonkova 340/8,  

500 02 Hradec Králové, IČ: 28767713 
3 350 250,- Kč bez DPH 

 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA V POŘADÍ  

Účastník Spyron Design s.r.o., V háji 1092/15, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25101790, pořadové 
číslo nabídky 3 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☒ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. V případě, že nesplňuje, 
uveďte důvod 

Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

2 333 143,- Kč bez DPH 

Zadavatel vyhodnotil cenu jako mimořádně nízkou a účastník byl 
vyzván ke zdůvodnění viz dále. 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje požadavky na kvalifikaci. V případě, že nesplňuje, uveďte 
důvod 

Žádost o doplnění/objasnění 

Zadavatel odeslal účastníkovi žádost o objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny. Nabídková cena 
účastníka pro část Univerzitní kampus Bohunice tvoří cca 60 % předpokládané hodnoty této části zakázky 
stanovené zadavatelem a zadavateli tak vznikla pochybnost o tom, zda bude účastník schopen tuto část 
zakázky dodat v požadované kvalitě dle technických podmínek. V žádosti uvedl některé položky 
s několikanásobně nižší hodnotou oproti předpokladu zadavatele.  

Posouzení doručených dokladů/objasnění: Účastník ve stanovené lhůtě zaslal objasnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny, ve kterém mimo jiné uvedl, že nabídka obsahuje veškeré náklady dle požadavků 
zadavatele, včetně přípravy grafiky, cenu odůvodňuje dlouhodobým působením na trhu, získanému know-
how a velkým objemům, menší vytížeností grafiků, nižší sazbou za instalační práce apod.                                                 
Zadavateli v doručeném objasnění chyběly některé informace, a proto se rozhodl opětovně vyzvat 
účastníka k doplnění zaslaného objasnění. Účastník ve stanovené lhůtě zaslal požadované doplnění 
informací, rovněž uvedl v souladu se ZZVZ, že neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu a rovněž 
prohlásil, že při plnění zakázky zajistí dodržování povinností, vyplývajících z právních předpisů vztahujících 
se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na 



   
  Strana 4 (celkem 6) 

zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Účastník dále uvedl, že se účastnil 
prohlídky místa plnění v rámci této zakázky a prohlásil, že je seznámen s místem plnění a podmínkami 
realizace zakázky. Zadavatel posoudil doručené doplněné zdůvodnění a rozhodl se zdůvodnění účastníka 
akceptovat. 

Průběh objasnění je v případě elektronického doručení evidován na adrese veřejné zakázky, záložka 
individuální komunikace. 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobnosti viz příloha (rozhodnutí o 

vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (rozhodnutí o vyloučení).  

 

5. VÝBĚR DODAVATELE 

K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka Spyron Design s.r.o., V háji 1092/15, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25101790, pořadové číslo nabídky 3; v podrobnostech viz rozhodnutí o 
výběru dodavatele. 

6. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE - § 123 
ZZVZ 

Dodavatel Spyron Design s.r.o., V háji 1092/15, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25101790, 
pořadové č. nabídky 3 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

 NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Ověření, zda má vybraný dodavatel 
vydány výlučně zaknihované akcie (§ 48 
odst. 9 ZZVZ)  

☒ Nemá právní formu akciové společnosti. 

☐ Má vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 

v obchodním rejstříku). 

☐ Nemá vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 

v obchodním rejstříku). 

☐ Zahraniční dodavatel předložil čestné prohlášení o 

tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka, s 
uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu 
akcionářů vychází. 

☐ Zahraniční dodavatel nepředložil písemné čestné 

prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií. 



   
  Strana 5 (celkem 6) 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Zjištění skutečných majitelů vybraného 
dodavatele (§ 122 odst. 4 a 5 ZZVZ) 

☐ Vybraný dodavatel není právnickou osobou. 

☐ Údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele 

zjistil zadavatel z evidence údajů o skutečných majitelích 
podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a 
fyzických osob. 

☒ Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele 

předložil identifikační údaje všech osob, které jsou jeho 
skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah 
těchto osob k dodavateli;  

☐ Nepředložil identifikační údaje všech osob, které jsou 

jeho skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá 
vztah těchto osob k dodavateli. 

☐ Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy 

předložit identifikační údaje všech osob, které jsou jeho 
skutečnými majiteli včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah 
těchto osob k dodavateli. 

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 

Vladimír Jansa 

Datum vyhotovení: 6.4.2020 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 22.6.2020 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 16.3.2020 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 

Podepsal: Vladimír Jansa, dne 22.6.2020 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 

Podepsal: Vladimír Jansa, dne 22.6.2020 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 17.3.2020 



   
  Strana 6 (celkem 6) 

v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 8.4.2020 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. V případě, že neprokázal, uveďte důvod 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 8. 4. 2020 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. V případě, že nesplňuje, uveďte důvod, jinak proškrtněte. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Referenční zakázka č. 1: 

Orientační systém objektu Palác Špork 

Předmět zakázky: Orientační systém  

Datum ukončení plnění: 14. 10. 2018 

Hodnota výroby a montáže orientačního systému:        
377 417,- Kč bez DPH 

Referenční zakázka č. 2: 

Výroba a instalace Orientační systém 
Šárecký dvůr 

 

Předmět zakázky: Orientační systém 

Datum ukončení plnění: 20. 9. 2018 

Hodnota výroby a montáže orientačního systému:        
323 000,- Kč bez DPH 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. V případě, že neprokázal, uveďte důvod. 

Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.  

 


